
2.–3. 11. 2022  |  TOP HOTEL Praha
TOP HOTEL Praha****, Blažimská 1781/4, 149 00 Praha 4  |  50.041654°N, 14.496167°E 
www.tophotel.cz

ORGANIZAČNÍ POKYNY

Ubytování si rezervuje i hradí každý účastník sám. Pro účastníky konference je rezervována ubytovací kapacita za 
zvýhodněných podmínek při použití jednotného hesla: VODOVODY2022 do 30. 9. 2022. Rezervace se provádí vypl-
něním rezervačního formuláře umístěného na https://www.sovak.cz/cs/akce/provoz-vodovodu-kanalizaci a jeho 
odesláním na e-mail hotelu revenue@tophotel.cz.

Cena pokoje je uvedena včetně bufetové snídaně, WiFi 
připojení, poplatku z pobytu a 10% DPH.

Cena pokoje je uvedena včetně bufetové snídaně, WiFi 
připojení, poplatku z pobytu, volného vstupu do well-
ness a 10% DPH. 

UBYTOVÁNÍ

POKOJ STANDARD

POKOJ EXECUTIVE/SUPERIOR 

TOP HOTEL Praha****
Místo konání konference i společenského večera.

Kategorie STANDARD Cena / osoba / noc 

Jednolůžkový pokoj  

Při rezervaci do 30. 9. 2022 1 600,- 

Při rezervaci od 1. 10. 2022 1 800,-

Dvoulůžkový pokoj 

Při rezervaci do 30. 9. 2022 1 800,-

Při rezervaci od 1. 10. 2022 2 000,-

Kategorie EXECUTIVE/SUPERIOR Cena / osoba / noc 

Jednolůžkový pokoj  

Při rezervaci do 30. 9. 2022 1 700,- 

Při rezervaci od 1. 10. 2022 1 900,-

Dvoulůžkový pokoj 

Při rezervaci do 30. 9. 2022 1 900,-

Při rezervaci od 1. 10. 2022 2 100,-

Třílůžkový pokoj  

Při rezervaci do 30. 9. 2022 2 400,-

Při rezervaci od 1. 10. 2022 2 600,-

CHECK-IN 14:00  |  CHECK-OUT 11:00

Bližší informace včetně storno podmínek k ubytování naleznete na www.sovak.cz. 

Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s.
Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1 | konference@sovak.cz www.sovak.cz
POŘADATEL

http://www.tophotel.cz
https://www.sovak.cz/cs/akce/provoz-vodovodu-kanalizaci
mailto:revenue%40tophotel.cz?subject=
http://www.sovak.cz


Parkování je pro účastníky konference v době ubytování a konání konference  
na parkovištích hotelu za poplatek 140,- Kč/auto/den.

Vložné poukažte na účet pořadatele konference 
Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s.,  
IČO: 60456116, DIČ: CZ60456116, vedeného u MONETA 
Money Bank, a.s., č. účtu: 2127002504/0600, var. symbol  
777 (prezenční účast) nebo 788 (online účast). Storno 
prezenční i online účasti s vrácením poplatku je možné 
provést nejpozději 5 kalendářních dnů před konáním 
konference. V případě neúčasti nebo technických pro- 
blémů na straně účastníka se vložné nevrací.

Závazné přihlášky naleznete na www.sovak.cz. Vyplněnou přihlášku zašlete, prosím, co nejdříve zpět, nejpozději 
však do 12. 10. 2022, na email: doudova@sovak.cz nebo na adresu Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s., 
Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1.

Online vysílání konference bude realizováno, pokud bude přihlášeno alespoň 20 online účastníků. V případě zrušení 
online vysílání bude poplatek za přístup vrácen.

Čtvrtek 3. 11. 2022 cca 14:00–16:00, doprava vlastní, kapacita omezena | ÚČOV Praha – Papírenská 6, 160 00 Praha 6. 
Bližší informace a závazné přihlášení 2. 11. 2022 na registraci konference. 

Prezenční účast:
Elektronický sborník přednášek na USB disku, občerst-
vení, stravování v celkové výši 1 500,- Kč + 10% DPH, 
pronájem konferenčních prostor konference, informační 
materiály SOVAK ČR včetně časopisu Sovak, informační 
materiály partnerských firem, doprovodné materiály,  
organizaci konference a 1x vstupenku na společenský 
večer dne 2. 11. 2022 a 1x vstup na odbornou exkurzi.

Online účast:
Konferenční balíček, který obsahuje elektronický sborník 
přednášek na USB disku, informační materiály SOVAK ČR 
včetně časopisu Sovak, informační materiály partner-
ských firem a doprovodné materiály. Všechny tyto ma-
teriály budou zaslány v předstihu registrovanému účast-
níkovi na korespondenční adresu uvedenou v přihlášce. 
Do ceny poplatku za přístup je zahrnuta organizace on-
line konference.

PARKOVÁNÍ

VLOŽNÉ A STORNO

PŘIHLÁŠKY K PREZENČNÍ I ONLINE ÚČASTI

UPOZORNĚNÍ

EXKURZE

ÚČASTNÍCI OBDRŽÍ

Účastnický poplatek Cena

PREZENČNÍ ÚČAST 4 598,-

*z toho 3 800,- základ bez DPH  |  798,- 21% DPH

ONLINE ÚČAST

1 přístup 4 598,-

*z toho 3 800,- základ bez DPH  |  798,- 21% DPH

2 přístupy 8 470,-

*z toho 7 000,- základ bez DPH  |  1 470,- 21% DPH

3 přístupy 10 890,-

*z toho 9 000,- základ bez DPH  |  1 890,- 21% DPH

4 přístupy 13 552,-

*z toho 11 200,- základ bez DPH  |  2 352,- 21% DPH

Každý další přístup nad 4 3 025,-

*z toho 2 500,- základ bez DPH  |  525,- 21% DPH

Při zpracování osobních údajů dbá pořadatel na dodržování nejpřísnějších norem zabezpečení a důvěrnosti, zaručující 
soulad s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 („GDPR“) a dále se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpra-
cování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Podrobnější informace a Zásady zpracování osobních údajů 
SOVAK ČR naleznete na www.sovak.cz. Upozorňujeme tímto účastníky, že z akce bude pořizována fotodokumentace za 
účelem propagace akce na webových stránkách a v tištěných materiálech pořadatele.

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s.
Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1 | konference@sovak.cz www.sovak.cz
POŘADATEL

http:// www.sovak.cz
mailto:doudova%40sovak.cz?subject=
http://www.sovak.cz


V rámci akce budou dodržována a kontrolována platná vládní nařízení, vstup povolen pouze při jejich splnění.  
V případě omezení kapacity bude o účasti do maximálního povoleného počtu rozhodovat datum zaplacení účast-
nického poplatku.

COVID-19 OPATŘENÍ

PROGRAMOVÝ VÝBOR

Ing. Vilém Žák ředitel a člen představenstva SOVAK ČR

Ing. Miloslav Vostrý předseda představenstva SOVAK ČR

Ing. Ondřej Beneš, Ph.D., MBA, LL.M. člen představenstva SOVAK ČR

Ing. Jiří Heřman člen představenstva SOVAK ČR

Ing. Radka Hušková předsedkyně komise laboratoří SOVAK ČR

Ing. Josef Máca předseda komise ČOV SOVAK ČR 

Ing. Tomáš Hloušek, Ph.D. předseda komise ÚPV SOVAK ČR 

Ing. Petr Sýkora, Ph.D. předseda komise metrologie SOVAK ČR 

Ing. Ladislav Haška předseda komise provozu vodovodů SOVAK ČR 

Ing. František Střída předseda komise pro oblast energií SOVAK ČR

Ing. Miroslav Kos, CSc., MBA předseda redakční rady

Mgr. Lenka Štíbrová, MBA předsedkyně komise pro rozvoj lidských zdrojů 

Ing. Milan Míka předseda komise pro vlastníky infrastrukturního majetku

Mgr. Barbora Veselá předsedkyně právní komise

Ing. Stanislav Váňa předseda ekonomické komise

Mgr. Michaela Vojtěchovská Šrámková, Ph.D. odborná asistentka SOVAK ČR

POŘADATEL

ORGANIZAČNÍ GARANT, INFORMACE PRO PARTNERY KONFERENCE

ODBORNÝ GARANT KONFERENCE

PŘIHLÁŠKY K ÚČASTI

PROGRAMOVÝ GARANT

Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s., Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1
konference@sovak.cz, www.sovak.cz

Ing. Barbora Škarková, skarkova@sovak.cz, +420 601 374 721

Ing. Vilém Žák, zak@sovak.cz, +420 606 078 247

Veronika Doudová, doudova@sovak.cz, +420 727 915 325

Ing. Zuzana Jonová, jonova@sovak.cz, tel.: +420 724 964 429
Mgr. Michaela Vojtěchovská Šrámková, Ph.D., vojtechovska@sovak.cz, +420 606 024 417

Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s.
Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1 | konference@sovak.cz www.sovak.cz
POŘADATEL

mailto:?subject=
http://
mailto:?subject=
mailto:?subject=
mailto:?subject=
mailto:?subject=
mailto:?subject=

